^{vi} Precisely how figuratively ‘visio’ is meant to be taken is a question of both great difficulty and some importance. Does the extensive reach of the ocular metaphor severely hinder our attempts to describe intentional (or even just perceptive) thought, or is its necessity inescapable?

^{vii} Augustine, *De Trinitate*, CCSL 50-50A, eds. W.J. Mountain & F. Glorie (Turnhout: Brepols, 1968), XI.ii.5: *tria haec quamuis diuersa natura quemadmodum in quandam unitatem contemperentur meminimus, id est species corporis quae uidetur et imago eius impressa sensui quod est uisio sensusue formatus et uoluntas animi quae rei sensibili sensum admouet, in eoque ipsam uisionem tenet.* / “Let us recall how these three things, although diverse in nature, were determined to be in a certain unity: (1) the shape of the body, which is seen; (2) its image, impressed into the sense, which is ‘vision’ or the formed sense; (3) the will of the soul, which moves the sense to the sensible thing, on which it holds that vision.” Although these translations are original, the edition of Stephen MacKenna, *The Trinity* (Washington DC: CUA Press, 2003), was consulted here.

^{viii} *Exprimuntur.* ‘Express,’ though it matches up neatly with our (and Augustine’s) terminology of memory ‘impressions,’ seems too awkward here.

^{ix} *De Trin.* XI.xi.18. Here is the Latin passage in full, the beginning of which will be cited below: *Sed quia numerose cogitari possunt quae singillatim sunt impressa memoriae, uidetur ad memoriam mensura, ad uisionem uero numerus pertinere quia licet innumerabilis sit multiplicitas talium uisionum, singulis tamen in memoria praescriptus est intransgressibilis modus. Mensura igitur in memoria, in uisionibus numerus apparet sicut in ipsis corporibus uisibilibus mensura quaedam est cui numerosissime coaptatur sensus uidendi, et ex uno uisibili multorum cernentium formatur aspectus ita ut etiam unus propter duorum oculorum numerum plerumque unam rem geminata specie uideat sicut supra docuimus. In his ergo rebus unde uisiones exprimuntur quaedam mensura est, in ipsis autem uisionibus numerus. Voluntas uero quae ista coniungit et ordinat et quadam unitate copulat, nec sentiendi aut cogitandi appetitum nisi in his rebus unde uisiones formantur adquiescens conlocat, ponderi similis est.*

^x On the *modus* of all embodied and temporal (i.e. mortal) things, see *Conf.* IV.x: *oriuntur et occidunt, et oriendo quasi esse incipiunt, et crescunt, ut perficiantur, et perfecta senescunt et intereunt: et non omnia sensescunt et omnia intereunt. Ergo cum oriuntur et tendunt esse, quo magis celeriter crescunt, ut sint, eo magis festinant, ut non*